Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Нижнеландеховского сельского поселения

Пестяковского муниципального района Ивановской области

           от  21.11.2017 г.

№  67
О запрете выхода людей на лед

на водоемах Нижнеландеховского

сельского поселения

В соответствии с ФЗ РФ №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Водным кодексом РФ, Постановлением Правительства РФ от 14.12.2006 года №769 «О порядке утверждения правил охраны жизни людей на водных объектах», Постановлением Правительства Ивановской области от 11.03.2009 года №54-п «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах Ивановской области», Уставом Нижнеландеховского сельского поселения и в целях обеспечения охраны жизни людей и исключения случаев их гибели на водных объектах Нижнеландеховского сельского поселения
                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Запретить выход  людей  на   лед  реки Ландех с 21 ноября 2017г.
2 . Особое внимание уделить пропагандистской работе в учебных заведениях, расположенных на территории поселения: Нижнеландеховская средняя школа ответственный - директор Климов Александр Александрович.
3. Разместить данное распоряжение для ознакомления на информационном стенде в центре с. Нижний Ландех.

И. о.Главы
Нижнеландеховского сельского поселения :

Панов  В.А.